

Documento de Pliegos

Número de Expediente 472/2023

Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-02-2024 a



Ejecución de la actuación 4 "Transformación digital de Poza como destino rural inteligente" perteneciente al Plan de Sostenibilidad Turística en Destino (PSTD) de Poza de la Sal.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

- --> Directiva de aplicaciónN/A
- --> Valor estimado del contrato 83.471,07 EUR.

las 14:36 horas.

- → Importe 101.000 EUR.
- --> Importe (sin impuestos) 83.471,07 EUR.
- → Plazo de Ejecución
 - → 6 Mes(es)

- --> Tipo de Contrato Servicios
- --- Subtipo Servicios de informática y servicios conexos
- ---> Contrato Mixto No

- --> Clasificación CPV
 - → 72200000 Servicios de programación de «software» y de consultoría.
 - → 72210000 Servicios de programación de paquetes de «software».
 - → 72232000 Desarrollo de «software» de procesamiento de transacciones y «software» personalizado.
 - --> 73210000 Servicios de consultoría en investigación.
- --> Pliego Prescripciones Técnicas
- → Pliego Cláusulas Administrativas [1]

Proceso de Licitación

- --> Procedimiento Abierto simplificado
- --> Tramitación Ordinaria
- --> Presentación de la oferta Electrónica
- --> Sistema de Contratación No aplica
- --> Características del procedimiento Segun pliegos que adjuntamos al expediente.
- --> Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Zea06nNH3sSS81gZFETWmA%3D%3D

Entidad Adjudicadora

- -- Alcaldía del Ayuntamiento de Poza de la Sal
- --> Tipo de Administración Autoridad local
- --- Actividad Principal 1 Servicios públicos generales
- -- Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
- --- Sitio Web https://www.pozadelasal.es/
- ---> Perfil del Contratante

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink;perfilContratante&idBp=mVFTD%2BnG%2FV2XQ V0WE7IYPw%3D%3D

Dirección Postal

- → Plaza de la Villa 1
- → (09246) Poza de La Sal España
- → ES412

Contacto

- --> Teléfono 947302046
- --- Fax 947302064
- --- Correo Electrónico pozadelasal@diputaciondeburgos.net

Proveedor de Pliegos

-- Alcaldía del Ayuntamiento de Poza de la Sal

Plazo de Obtención de Pliegos

→ Hasta el 26/03/2024 a las 20:00

Dirección Postal

- → Plaza de la Villa 1
- → (09246) Poza de La Sal España

Recepción de Ofertas

--- Alcaldía del Ayuntamiento de Poza de la Sal

Dirección Postal

- → Plaza de la Villa 1
- → (09246) Poza de La Sal España

Plazo de Presentación de Oferta

→ Hasta el 26/03/2024 a las 20:00

Proveedor de Información adicional

--- Alcaldía del Ayuntamiento de Poza de la Sal

Dirección Postal

- → Plaza de la Villa 1
- → (09246) Poza de La Sal España

Objeto del Contrato: Ejecución de la actuación 4 "Transformación digital de Poza como destino rural inteligente" perteneciente al Plan de Sostenibilidad Turística en Destino (PSTD) de Poza de la Sal.

--> --> Descripción del procedimiento

Ejecución de la actuación 4 "Transformación digital de Poza como destino rural inteligente" perteneciente al Plan de Sostenibilidad Turística en Destino (PSTD) de Poza de la Sal.

- --> Valor estimado del contrato 83.471,07 EUR.
- --> Presupuesto base de licitación
 - → Importe 101.000 EUR.
 - --> Importe (sin impuestos) 83.471,07 EUR.

--> Clasificación CPV

- -- 72200000 Servicios de programación de «software» y de consultoría.
- --- 72210000 Servicios de programación de paquetes de «software».
- → 72232000 Desarrollo de «software» de procesamiento de transacciones y «software» personalizado.
- 73210000 Servicios de consultoría en investigación.

--> Plazo de Ejecución

→ 6 Mes(es)

--> Lugar de ejecución

- --> Subentidad Nacional Burgos
- --> Código de Subentidad Territorial ES412

Dirección Postal

→ España

Condiciones de Licitación

- --> Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
- --> Fuente de financiación Asociado al Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia
- → Descripción de Programas de Financiación El Componente 14 del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia: Modernización y Competitividad del Sector Turístico

--- Enlace al Anuncio Anterior

→ [1]Se ha cambiado esta referencia a documento:

'https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname =GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=d2f6beba-ba17-403e-affe-e4e0f9dc0afd' por esta otra referencia:

'https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname =GetDocumentsBvld&source=library&DocumentldParam=00d7a32b-9c16-44c7-9357-2d94ff4c55b4'

ID 0000012619466 | UUID 2024-000168202 | SELLO DE TIEMPO FechaTue, 06 Feb 2024 14:36:44:211 CET N.Serie 34802308888908757147082807807240054953 Autoridad 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020